
  GOLDCUP
  Протокол матча   ФЕСТИВАЛЬ 2017 / 7-8

  Дата и время проведения   09 июня 2024 13:00   Место проведения

  ЗЕНИТ   ФК МАКСИМУС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аноп Константин
Денисенко Тимур
Загорский Захар
Исайчев Тимур
Качуро Максим
Мишнев Андрей
Николич Деян
Пышный Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахраменко Степа
Барановский Тимофей
Белявский Антон
Буцкий Семён
Грецкий Иван
Кощеев Марк
Кравченко Андрей
Мельченко Иван
Торган Саша
Хаткевич Артём
Щербаков Марк

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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